CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------------

ĐƠN XIN HOÃN BẢO VỆ LUẬN VĂN CAO HỌC ĐỢT THÁNG 10/2014

                  Kính gửi:
Ban Lãnh đạo Viện Toán học

Ông giám đốc Trung tâm Đào tạo sau đại học

Cán bộ hướng dẫn.....

Tôi tên là:...

Sinh ngày:....

Nơi sinh:....

Học viên cao học Khoá...

Chuyên ngành đào tạo....

Tôi xin trình bày một việc như sau:

(Lý do xin hoãn bảo vệ....)
Tôi xin chân thành cảm ơn.

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2014
	Ý kiến của cán bộ hướng dẫn

	Người làm đơn

	Ý kiến của Giám đốc Trung tâm Đào tạo sau đại học
	Ý kiến của Lãnh đạo Viện